

VUOSIKOKOUKSESSA PALKITTAVAT

Palkinto	Kriteerit	Tyyppi	Myöntämismenettely
Vuoden agilitykoira	Palkitaan koira, jolla on parhaat pisteet kilpailuissa. Pisteet lasketaan koiran kymmenestä (10) parhaasta kilpailusta. Lisäksi huomioidaan arvokisamenestys. Tasapisteissä sijoitukset ratkaisevat. (Liite 1)	Kiertopalkinto	Anotaan itse -kilpailukirjan kopio mukaan
Vuoden miniagilitykoira	Palkitaan minikoira, jolla on parhaat pisteet kilpailuissa. Pisteet lasketaan koiran kymmenestä (10) parhaasta kilpailusta. Lisäksi huomioidaan arvokisamenestys. Tasapisteissä sijoitukset ratkaisevat. (Liite 1)	Kiertopalkinto	Anotaan itse -kilpailukirjan kopio mukaan
Vuoden mediagilitykoira	Palkitaan medikoira, jolla on parhaat pisteet kilpailuissa. Pisteet lasketaan koiran kymmenestä (10) parhaasta kilpailusta. Lisäksi huomioidaan arvokisamenestys. Tasapisteissä sijoitukset ratkaisevat. (Liite 1)	Kiertopalkinto	Anotaan itse -kilpailukirjan kopio mukaan
Vuoden maksigilitykoira	Palkitaan maksikoira, jolla on parhaat pisteet kilpailuissa. Pisteet lasketaan koiran kymmenestä (10) parhaasta kilpailusta. Lisäksi huomioidaan arvokisamenestys. Tasapisteissä sijoitukset ratkaisevat. (Liite 1)	Kiertopalkinto	Anotaan itse -kilpailukirjan kopio mukaan
Vuoden arvokisamenestyjä	Palkitaan koira, jolla on paras menestys arvokisoissa vuoden aikana.	Kiertopalkinto	Hallitus nimeää
Vuoden nousija	Palkitaan nopeimmin (starttimäärä) 1-luokasta 3-luokkaan kalenterivuoden aikana noussut koira.	Kiertopalkinto	Hallitus nimeää
Vuoden kyky	Palkitaan koirakko, joka on osoittautunut potentiaaliseksi arvokisamenestyjäksi tulevina vuosina.	Kiertopalkinto	Hallitus nimeää

Piskipysti	Palkitaan menestynein x-rotuinen kilpaileva koirakko.	Kiertopalkinto	Hallitus nimeää
Vuoden näyttely-agilitykoira	Palkitaan parhaat näyttelypisteet kerännyt koira, jolla on tulos virallisista agilitykisoista.	Kiertopalkinto	Anotaan itse-kopiot näyttely- ja agilitytuloksista mukaan
Vuoden näyttelykoira	Palkitaan pistelaskutaulukon (Liite 2) mukaan näyttelymenestykseltään paras koira.	Kiertopalkinto -Retskin malja	Anotaan itse-kopiot näyttelytuloksista mukaan
Vuoden näyttelyuros	Palkitaan pistelaskutaulukon (Liite 2) mukaan näyttelymenestykseltään paras uros.	Kiertopalkinto	Anotaan itse-kopiot näyttelytuloksista mukaan
Vuoden näyttelynarttu	Palkitaan pistelaskutaulukon (Liite 2) mukaan näyttelymenetykseltään paras narttu.	Kiertopalkinto	Anotaan itse-kopiot näyttelytuloksista mukaan
Vuoden puurtaja	Palkitaan aktiivinen seuratakkoolainen, joka oma-aloitteisesti ottaa vastuuta seuran tapahtumien järjestämisestä tai muusta seuratoiminnasta.	Kiertopalkinto	Hallitus nimeää -koulutusohjaajat nimeävät ehdokkaat ryhmistään
Vuoden taistelija	Palkitaan koirakko, jonka ohjaaja on osoittanut erityistä taistelutahtoa ja periksi antamattomuutta agilityharrastuksessaan.	Kiertopalkinto	Hallitus nimeää
Vuoden juniori	Palkitaan agilitynuori, joka on aktiivinen ja tavoitteellinen sekä omassa koiraharrastukseen että seuratoiminnassa. Toimii hyvänä esimerkkinä muille nuorille harrastajille.	Kiertopalkinto	Hallitus nimeää
Vuoden aktiivisin harrastaja	Palkitaan seuralainen, joka on ollut aktiivinen sekä harjoittelemisessa että talkootoiminnassa.	Hankitaan erikseen	Hallitus nimeää -koulutusohjaajat nimeävät ehdokkaat ryhmistään
Vuoden valiot	Palkitaan vuoden aikana agilityvalion arvonn saavuttaneet koirat	Hankitaan erikseen -valiolaatat	Hallitus myöntää